
PROTOKÓŁ NR 34/2022 

Z POSIEDZENIA SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – p. Renata 

Gostkowska-Maczuga.  

O godz. 16.35 Przewodnicząca komisji, powitała członków komisji i zaproszonych gości. 

Posiedzenie odbyło się w Urzędzie Gminy Wieliszew, pokój nr 110.  

Lista obecności członków komisji, stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Lista obecności osób zaproszonych, stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przewodnicząca komisji przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. Uwag i zmian 

nie zgłoszono.  

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

3. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji /z dn. 28.09.2022 r. oraz z dn. 

6.10.2022 r./. 

4. Rozpatrzenie skargi na działalność Wójta Gminy Wieliszew. 

5. Sprawy różne.  

6. Zamknięcie posiedzenia.  

W wyniku głosowania porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie 3 głosami ZA.  

Ad. 3. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji /z dn. 28.09.2022 r. 

oraz z dn. 6.10.2022 r./. 

Przewodnicząca komisji poinformowała, że protokoły zostały zamieszczony w systemie e-

sesja. Uwag i zmian nie zgłoszono.  

W wyniku głosowania protokół z posiedzenia komisji z dnia 28.09.2022 r. został przyjęty 

jednogłośnie 3 głosami ZA. 

W wyniku głosowania protokół z posiedzenia komisji z dnia 6.10.2022 r. został przyjęty 

jednogłośnie 3 głosami ZA. 

Ad. 4. Rozpatrzenie skargi na działalność Wójta Gminy Wieliszew. 

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska – p. Joanna Maj przedstawiła przedmiot skargi. 

Poinformowała, że grudniu 2021 roku, odbyła się kontrola pod wskazanym w skardze 

adresem. W wyniku kontroli stwierdzono, że używany jest bezklasowy piec na węgiel. 

Właściciel zapewnił, że używa tego pieca tymczasowo, a docelowo zostanie zamontowany 

piec na pellet. W marcu 2022 r. wszczęto postępowanie administracyjne, podejmowane 

były próby oględzin, jednak ze względu na nieobecność właściciela nieruchomości, kontrola 

nie mogła dojść do skutku. W maju 2022 r. przeprowadzono oględziny, podczas których 

wykazano, że piec został zdemontowany. W wyniku czego umorzono postępowanie. 

Skarżący ponownie zawiadomił Urząd Gminy o zamontowaniu innego pieca. Kontrolę 

przeprowadził również Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego, który wykazał że 

zamontowany został piec III klasy na drewno. Pani Joanna Maj poinformowała, że zostanie 

przeprowadzona kontrola. Pani Joanna Maj dopowiedziała, że do końca 2022 roku możliwe 

jest używanie pieca bezklasowego. 

Członkowie komisji wyrazili opinię, że konieczne jest prowadzenie kampanii informacyjnej 

odnośnie prawidłowego rozpalania ognia.  



Członkowie komisji rekomendowali ponowne przeprowadzenia kontroli u emitenta dymu.  

W wyniku przedstawionych informacji, Przewodnicząca poddała pod głosowanie wniosek o 

uznanie skargi za bezzasadną.  

W wyniku głosowania wniosek o uznanie skargi za bezzasadną został przyjęty jednogłośnie 

3 głosami ZA. 

Ad. 5. Sprawy różne. 

Nie zgłoszono.  

Ad. 6. Zakończenie posiedzenia.  

O godz. 17.47 Przewodnicząca komisji podziękowała zebranym za udział i zakończyła 

posiedzenie.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

Protokół sporządziła:      

Anna Ziółkowska     Przewodnicząca Komisji 

               Skarg, Wniosków i Petycji  

             Renata Gostkowska-Maczuga 

 


